دانشجویان و توده‌های تحت ستم ما باید در ۱۶ آذر امسال شعار "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" را با صدائی هر چه رساتر فریاد زنند.

مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

هر چه مستحکمتر باد پیوند دانشجویان با مبارزات توده‌های ستمدیده!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۲ آذر ۱۳۸۸ - ۳ دسامبر ۲۰۰۹